
Formulář pro odstoupení od smlouvy 

 
Název prodávajícího: Gairaca s.r.o.  

Provozovna (adresa pro vrácení zboží): 74253 Kunín 348 

IČ prodávajícího: 04728190 

Internetová stránka eshopu: www.Gaira.cz 

Emailová adresa prodávajícího: objednavky@gaira.cz 

Telefon prodávajícího: +420 722 716 300 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 
Oznamuji, že tímto v zákonné lhůtě 14-ti dnů odstupuji od následující smlouvy: 

 

 

Číslo objednávky: 

Název a kód zboží: 

Datum objednání zboží (uzavření kupní smlouvy): 

Datum obdržení zboží: 

 

 

Jméno a příjmení kupujícího: 

Adresa kupujícího: 

Číslo účtu pro vrácení platby: 

 

  

V ………………… dne ……………. 

 

                                              …………….…………….. 

                          Podpis kupujícího 

 

Obecná poučení při vrácení zboží: 

Pokud spotřebitel odstoupí od kupní smlouvy, budou mu vráceny bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy prodávajícímu dojde oznámení o odstoupení od kupní 
smlouvy, všechny platby, které od spotřebitele obdržel, včetně nákladů na dodání (kromě 
dodatečných nákladů vzniklých v důsledku zvoleného způsobu dodání, který je jiný než 
nejlevnější způsob standardního dodání nabízený prodávajícím). 
 
Zboží je nutné vrátit v neporušeném původním obalu a zajistit aby zboží nebylo během 
odeslání poškozeno. 

Pokud bude vrácené zboží neúplné, poškozené či viditelně opotřebené, může prodávající 
uplatnit náhradu škody. 

http://www.gaira.cz/
mailto:objednavky@gaira.cz

